
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

                                                                                                                                         

от 30 июля  2024 г. №  

г. Жуковка 

 

О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области от 14 декабря 2023 года  № 642/51-1 

«О бюджете  Жуковского муниципального округа  

Брянской области на 2024 год и на плановый период  

2025 и 2026 годов» 

 

                Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского 

муниципального округа по данному вопросу, 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

            

 РЕШИЛ: 

 

        1.Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского 

муниципального округа Брянской области от 14 декабря 2023 года № 642/51-1 «О бюджете 

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2024 год и на плановый период 

2025 и 2026 годов» (в редакции решения от 26.03.2024г. № 682/55-1) 

 

        1.1.В пункте 1: 

              в абзаце первом цифры «918 977 119,98» заменить цифрами «936 753 408,63», 

цифры «304 748 140,00» заменить цифрами «306 451 790,00»,  

              в абзаце втором цифры «938 866 654,16» заменить цифрами «961 529 346,76»; 

              в абзаце третьем цифры «19 889 534,18»  заменить цифрами «24 775 938,13». 

        

       1.2. В пункте 8: 

              цифры «11 227 553,00» заменить цифрами «14 758 570,00». 

 

        1.3. В пункте 9: 

               цифры «44 263 364,93» заменить цифрами «52 373 484,29». 

        

        1.4. В пункте 10: 

               цифры «618 454 777,64» заменить цифрами «634 216 120,62». 

      

        1.5. В приложении 3, 4: 

               наименование кода целевой статьи 01401S5871 изложить в редакции «Реализация 

инициативных проектов (Благоустройство мест захоронения (перезахоронения) и 

увековечивания памяти воинов, погибших в ходе Великой Отечественной войны в 

г.Жуковка)» 

 

        

 



         1.6. В приложении 5: 

               Наименование кода направления расходов S5871 изложить в редакции «Реализация 

инициативных проектов (Благоустройство мест захоронения (перезахоронения) и 

увековечивания памяти воинов, погибших в ходе Великой Отечественной войны в 

г.Жуковка)» 

 

        1.7.  Приложение 1 дополнить приложением 1.2 согласно приложению 1 к настоящему 

решению.             

 

        1.8. Приложение 3 дополнить приложением 3.2 согласно приложению 2 к настоящему 

решению. 

 

       1.9. Приложение 4 дополнить приложением 4.2 согласно приложению 3 к настоящему 

решению. 

 

       1.10. Приложение 5 дополнить приложением 5.2 согласно приложению 4 к настоящему 

решению.    

 

       1.11. Приложение 6 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему 

решению. 

   

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник 

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации 

Жуковского муниципального округа Брянской области. 

    

       4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической политике.  

 

 

 

 

      Глава Жуковского  

      муниципального округа  

      Брянской области                                                                                       В.В. Латышев                                

 


